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Protokoll fra NHFs Domskomites behandling av sak 020/15-17 den 12.05.2016 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 020 15-17 Dato til DOK: 09.05.2016 

Kampdato: 24.04.2016 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Tribunebråk / tilskuer inn på spilleflaten 

Kampnr: 24073009 

Kampmotstandere: ØIF Arendal – Bækkelaget HE 

Dommere: - 

Delegat: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Under kampen mellom ØIF Arendal og Bækkelaget oppsto en situasjon som førte til litt uro på 

banen.  Dommerne løste situasjonen med en 2-minutters utvisning til hver av kamphanene. 

Imidlertid, under det mest opphetede, kom en tilskuer seg inn på banen med ønske om å 

«delta» i handlingen. 

 

Vedkommende ble stanset av vakter før han nådde fram til situasjonen, og sikkerhetstiltakene 

fungerte på den måten de var tiltenkt. 

 

Personen som kom inn på banen var under kampen en vanlig tilskuer.  Vedkommende, XX, er 

imidlertid spiller på ØIF Arendal, men var skadet og deltok således ikke i kampen. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Delegat / Dommerrapport 

2. Skjematisk tegning av situasjonen 

3. Uttalelse fra ØIF Arendal 

4. Uttalelse fra XX 

5. Uttalelse fra ØIF Arendal 

6. Uttalelse fra Bækkelaget Håndball Elite 

7. Kamprapport 

8. Brev fra Påtalenemnda knyttet til innhenting av opplysninger/forklaringer 

 

 

 

 

 

  



Domskomiteens vurdering 

Domskomiteen legger til grunn at XX forlot sin tilskuerplass på tribunen, tok seg inn på 

banen og forsøkte å nå frem til en opphetet situasjon, men ble stoppet av funksjonær kun  

1-2 meter fra situasjonen.  XX forklarer selv at han handlet i affekt da han ble provosert 

over handlingen av sin lagkamerat.  

 

Vakthold og fysiske sperringer har blant annet til hensikt å beskytte spillerne på banen, XX 

forteller selv at han har vært profesjonell håndballspiller i 9 år, og burde således ha alle 

forutsetninger for og både forstå og respektere slike rammer. 

 

Tross at XX i den aktuelle situasjonen var å betrakte som tilskuer, er det Domskomiteens 

oppfatning at når personens identitet er kjent og vedkommende har en rolle innen 

håndball, og i dette tilfelle også innen aktuelle spillende lag i kraft av å være skadet spiller 

på ØIF Arendal, kan vedkommende ilegges straff. 

 

Kjennelse 

1. XX, ØIF Arendal, ilegges utelukkelse fra kampaktivitet i 1 – en - måned 

2. Straffen gjelder fra neste sesong, og utelukkelsesperioden settes fra 1. september til  

30. september 2016.  

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs bestemmelser om 

anker § 3.  Ankefristen er 14 dager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyret er kr 1.500,-.  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold NHFs bestemmelser om anker 

skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndball-

gruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som 

anker.  Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 12.05.2016 

Ankefrist: 26.05.2016 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort, dog slik at utelukkelsen gjelder for perioden angitt 

ovenfor. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 12.05.2016 

E-post: Til rapportert tilskuer, hans klubb, kampens motstander, dommere og 

region.  

 


